**广州大学城能源发展有限公司**

**202406生产部热系统暑期大修材料采购 竞选文件**

1. 项目名称和采购内容

（一）项目名称：202406生产部热系统暑期大修材料采购

（二）采购限价（人民币）：包组一限价13.5万元；包组二限价6.5万元；包组三限价6.5元。

（三）采购内容：包组一五金材料类；包组二流量计材料类；包组三阀门材料类。具体详见采购需求（附件1）。

二、合格供应商资格要求

1. 必须具有独立承担民事责任能力、在中华人民共和国境内注册的企业法人，或其他组织，按国家法律经营，提供有效的营业执照副本或其他组织证明文件复印件；
2. 已办理合法税务登记，具有开具相应增值税专用发票资格；
3. 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单,须提供《信用记录承诺函》、附“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)的信用记录查询结果截图并打印页面加盖公章；
4. 投标人没有处于被责令停业或破产状态，且资产未被重组、接管和冻结，声明在投标活动中3 年内没有重大违法活动和涉嫌违规行为；
5. 不接受联合体报价。
6. 费用、支付方式及货期

（一） 本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（含装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用，采购人有权根据实际情况调整采购数量。

（二）付款方式

全部货物货到现场并经需方验收合格签字和收到供方相关的技术资料后15个工作日内支付至结算价的100%款项。付款前供方开具相应金额增值税(含13%增值税)专用发票给需方。

1. 货期：按照供应商报价响应所承诺的货期将货物安全、完整、按时送货到采购人指定地点。

（四）送货地点：广州大学城档案馆路36号第四冷站旁边仓库（国家档案馆对面）。

四、报价响应要求

1. 本项目采购需求（附件1）中的所有指标均为最低参考标准，其中涉及要求出具资质、质保、售后服务、供货确认等相关文书的，默认约定供货时提供（采购需求另有描述的，从其要求）报价文件中的总价金额与分项报价汇总金额或者单价汇总金额不一致的，按就低不就高原则修正金额。
2. 投标时，供应商必须对项目的产品参数、规格型号逐一作实质性响应，并详细列出响应的具体内容（必须以本项目竞选文件规定的《实质性要求响应表》作为附件，加盖公章）。

五、投标文件

根据采购人要求的投标文件格式编制，进行密封报价（盖章）。投标文件应包含以下内容：

1. 价格文件（格式见附件2，加盖公章）
2. 报价明细表
3. 商务部分
4. 有效的工商营业执照、企业法人组织机构代码证书、税务登记证书（或三证合一），提供复印件，并加盖公章。
5. 《信用记录承诺函》、附“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)的信用记录查询结果截图并打印页面加盖公章。
6. 3 年内没有重大违法活动和涉嫌违规行为的声明。(格式自拟)
7. 供应商调查表（格式见附件3）。
8. 实质性要求响应表（格式见附件4）。
9. 供应商认为有必要的其他资质（包括相关产品授权资质证书）等材料复印件。
10. 技术部分（如有，格式自定，加盖公章）

六、评标方法

本项目采用经评审的最低投标价加信用评分评标，对投标人进行价格和信用评审，其中价格评审部分占90%，供应商诚信部分占10%，投标人评审得分=价格得分+诚信分。以经评审的最低投标报价作为评标基准价，当投标价等于评标基准价时价格分得满分，投标价每高于评标基准价1%扣1分，扣至0分为止。供应商诚信分以评标当天采购人供应商管理系统查到的分值直接计取（供应商诚信分原始分为0分），投标人不在供应商管理系统内的，诚信分按0分计算。供应商诚信分在采购人官方网站上定期公布。同时通过供应商资格性何有效性审查表（见附件5）后，各投标人按综合评分由高至低的顺序依次排列，排名第一为第一中标候选人。采购人对中标人实行信用评价管理，中标后采购人将中标人纳入供应商管理系统，按项目对中标人的合同履约行为进行考核，具体按采购人供应商管理办法进行。

**七、递交投标文件**

（一）投标文件递交截止时间：2024年7月5日北京时间16时00分前。以密封的形式提供投标文件到：广州市番禺区大学城明志街1号信息枢纽楼9楼前台。投标文件信封或外包装上应当注明采购项目名称、投标供应商名称和“在（竞选文件中规定的开标日期）之前不得启封”的字样，封口处应加盖投标供应商印章。采购人接受现场递交或邮寄两种方式。采用邮寄方式的，应在邮寄外包装袋上注明“202406生产部热系统暑期大修材料采购”字样。投标供应商递交投标文件后，请联系采购人确认。

（二）投标文件逾期递交、未送达指定地点的、或未按要求密封的，采购人有权不予受理。

**八、采购人地址和联系方式**

1. 采购单位：广州大学城能源发展有限公司
2. 联系地址：广州市番禺区大学城明志街1号信息枢纽楼9楼
3. 联系人：李工；联系电话：020-39302060；

附件：1.采购需求

2.报价明细表

3.供应商调查表

4.实质性要求响应表

5.资格性和有效性审查表

采购人：广州大学城能源发展有限公司

2024年6月25日

附件1

包组一采购需求

1. 总体说明

本采购需求中标有“★”的条款为必须完全满足的项目，任何负偏离将导致废标。凡上一级条目带★号，则表示该条目向下的所有条目均为带★号内容，如第一条带★号，则表示第一条向下的第（一）条、第1条等所有条目均为带★号内容。

1. 资质要求

（无）

1. 业绩要求

（无）

1. 需求内容
2. 202406生产部热系统暑期大修材料采购包组一五金材料类清单

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **产品名称** | **型号、规格** | **单位** | **数量** | **备注** |
| 1 | 变频器 | 矢量变频器，30KW,380V，485通讯，配操作中文显示面板，可编程扩展卡。品牌：英威腾、台达、汇川  （英威腾型号GD350-030G-4,扩展卡EC-PC502-00) | 台 | 2 |  |
| 2 | 断路器 | 施耐德NSX100F/TM100D 3P 63A | 块 | 4 |  |
| 3 | 辅助触头 | 施耐德LAD-22,两常开两常闭，  TeSys系列 | 块 | 6 |  |
| 4 | 交流接触器 | 施耐德LC1-D65,65A,380V/30kW,  TeSys系列 | 块 | 6 |  |
| 5 | 热继电器 | 施耐德型号：LRD3-50，  动作电流37A~50A可调,TeSys系列 | 块 | 4 |  |
| 6 | 按钮 | 江阴长江电器LA38-203 GB14048 Ui=400V,Ith-10A,AC15 220V/5.5A，红色、 | 个 | 10 |  |
| 7 | 按钮 | 江阴长江电器LA38-203 GB14048 Ui=400V,Ith-10A,AC15 220V/5.5A,绿色 | 个 | 10 |  |
| 8 | 指示灯 | 江阴长江电器AD11-22,红色， | 个 | 10 |  |
| 9 | 指示灯 | 江阴长江电器AD11-22,绿色 | 个 | 10 |  |
| 10 | 蜂鸣器 | 江苏双科AD56-22SM,AC/DC220V，红色 | 个 | 2 |  |
| 11 | 风扇 | 台湾三巨SuntronixSJ1238HA（220VAC） | 个 | 10 |  |
| 12 | 304不锈钢管 | DN65，厚3.5mm | 米 | 6 |  |
| 13 | 法兰 | 304不锈钢DN65，PN16 | 片 | 4 |  |
| 14 | 半球封头 | 304不锈钢DN150，厚3~4mm | 个 | 1 |  |
| 15 | 半球封头 | 304不锈钢DN100，厚3~4mm | 个 | 5 |
| 16 | 半球封头 | 304不锈钢DN50，厚3~4mm | 个 | 2 |
| 17 | 三芯电缆 | 番禺电缆KVV 3\*1.5mm2 | 米 | 200 |  |
| 18 | 单支电线 | 番禺电缆BV 1.0mm2 单支硬线,  100米/卷，黑色 | 米 | 200 |  |
| 19 | 紫铜线耳 | 国优正品DT 10平方 | 个 | 20 |  |
| 20 | 紫铜线耳 | 国优正品DT 16平方 | 个 | 20 |  |
| 21 | 紫铜线耳 | 国优正品DT 25平方 | 个 | 20 |  |
| 22 | 减压阀丁晴橡胶夹布隔膜片 | 直径300 厚度3mm | 片 | 20 |  |
| 23 | 电焊条 | Φ2.5mm；5kg/包 | 包 | 3 |  |
| 24 | 不锈钢焊条 | Φ2.5mm；2kg/包 | 包 | 10 |  |
| 25 | 银焊条 | 斯米克，料205，含银5%，  直径2mm，1公斤/盒 | 盒 | 4 |  |
| 26 | 焊枪 | H01-12型（W10501） | 把 | 2 |  |
| 27 | 黄铜自动排气阀 | DN15，埃美坷，尖嘴型排气孔，  图片样式 | 个 | 200 |  |
| 28 | 黄铜自动排气阀 | DN20 埃美坷，尖嘴型排气孔，  图片样式 | 个 | 200 |
| 29 | 黄铜自动排气阀 | DN25 埃美坷，尖嘴型排气孔，  图片样式 | 个 | 200 |
| 30 | 不锈钢自动  排气阀 | DN20 惠众 HZP-AF 方型卧式 | 个 | 10 | C:\Users\rsb\Desktop\微信图片_20240427170415.jpg |
| 31 | 带法兰橡胶  软接头 | DN150,PN16,上海一泰 | 个 | 8 |  |
| 32 | 冲击钻咀 | Φ6 圆头 | 支 | 5 |  |
| 33 | 合金开孔器 | Φ18 | 个 | 10 |  |
| 34 | 合金开孔器 | Φ22 | 个 | 10 |  |
| 35 | 合金开孔器 | Φ23 | 个 | 10 |  |
| 36 | 合金开孔器 | Φ25 | 个 | 10 |  |
| 37 | 合金开孔器 | Φ30 | 个 | 10 |  |
| 38 | 合金开孔器 | Φ31 | 个 | 10 |  |
| 39 | 合金开孔器 | Φ41 | 个 | 10 |  |
| 40 | 铜闸阀 | DN25，埃美坷 | 个 | 50 |  |
| 41 | 铜闸阀 | DN20，埃美柯 | 个 | 50 |  |
| 42 | 自粘橡塑胶带 | 黑色，30mm\*3mm，10m | 卷 | 10 |  |
| 43 | 广研硅酮密封胶 | 红色 ，G588，100g | 支 | 5 |  |
| 44 | 不锈钢沉水弯 | 不锈钢Φ4 | 个 | 20 |  |
| 45 | 不锈钢弯头 | DN100 厚度3.5mm | 个 | 2 |  |
| 46 | 304不锈钢法兰 | DN150；PN16 | 个 | 8 |  |
| 47 | 304不锈钢平面法兰 | DN200,PN16 | 个 | 4 |  |
| 48 | 螺丝 | 不锈钢φ14 mm 长75m  半牙 配螺母垫片 | 个 | 200 |  |
| 49 | 螺丝 | 不锈钢φ16mm 长75mm  半牙配螺母垫片 | 个 | 200 |  |
| 50 | 螺丝 | 不锈钢φ18mm 长110mm  半牙 配螺母垫片 | 个 | 200 |  |
| 51 | 天然橡胶缓冲减震胶 | 27mm\*154mm\*78mm | 个 | 10 |  |
| 52 | 机械三通 | DN50转20 | 个 | 15 |  |
| 53 | 机械三通 | DN40转20 | 个 | 15 |
| 54 | 机械三通 | DN32转20 | 个 | 15 |
| 55 | 绿指示灯 | 长江AD11-22/21-8GZ(220V) | 个 | 30 |  |
| 56 | 红指示灯 | 长江AD11-22/21-8GZ(220V) | 个 | 30 |  |
| 57 | 带开关二三  插面板 | 86式 | 个 | 30 |  |
| 58 | 多股软线BVR | 番禺乐光1\*1m㎡多股软线 | 米 | 300 |  |
| 59 | 3810智能控制器 | 瑞浦RPA-100执行器控制模块(220V) | 个 | 5 |  |
| 60 | 热过载继电器 | 正泰JR36-63(40-63A) | 个 | 10 |  |
| 61 | 散热风扇 | FP-108EX-S1-B(AC220-240,0.22A/38W) | 个 | 5 |  |
| 62 | 漏电保护器 | 正泰NXDZ47LE-63(4P) | 个 | 3 |  |
| 63 | 热缩管 | Φ10MM，黑色或白色，100米/卷 | 卷 | 1 |  |
| 64 | 热缩管 | Φ16MM，黑色或白色，100米/卷 | 卷 | 1 |  |
| 65 | 标签机色带 | Tze-Z621/9mm（黄色） | 盒 | 10 |  |
| 66 | 标签机色带 | Tze-Z631/12mm（黄色） | 盒 | 20 |  |
| 67 | 标签机色带 | Tze-Z641/18mm（黄色） | 盒 | 15 |  |
| 68 | 有线水浸探测器 | DC24伏 | 个 | 15 |  |
| 69 | 报警蜂鸣器 | APT 型号AD16-22FS(220V) | 个 | 30 |  |
| 70 | 电动阀门智能定位器 | 220V-FC11A | 个 | 5 |  |
| 71 | ZLAN卓岚控制器 | ZLAN6002A-485/2路AI4路DI4路DO | 个 | 10 |  |
| 72 | 尼龙扎带 | 5\*300，200根/包 | 包 | 2 |  |
| 73 | 缠绕管 | Φ10MM，黑色或白色，10米/卷 | 卷 | 10 |  |
| 74 | 阻燃波纹管 | Φ6，电气专用，不开口型，50米/卷 | 卷 | 2 |  |
| 75 | 不锈钢直通 | 内牙DN20 | 个 | 15 |  |
| 76 | 防洪挡水板 | 铝合金，长1.16米，高3\*200mm，定购 | 块 | 1 |  |
| 77 | 304不锈钢法兰 | DN80 PN16 | 个 | 2 |  |
| 78 | 304不锈钢法兰 | DN100 PN16 | 个 | 2 |
| 79 | 304不锈钢法兰 | DN125 PN16 | 个 | 4 |  |
| 80 | 304不锈钢法兰 | DN150 PN16 | 个 | 8 |  |
| 81 | 手摇喷漆 | 三和 黄色350ML | 瓶 | 20 |  |
| 82 | 手摇喷漆 | 三和 黒色350ML | 瓶 | 20 |  |
| 83 | 316不锈钢加厚平垫片 | 加大平介垫圈， 圆形， GB97， M5\*12\*1.5，每包50粒 | 包 | 4 |  |
| 84 | 316不锈钢加厚平垫片 | 加大平介垫圈， 圆形， GB97， M6\*14\*1.0，每包50粒 | 包 | 4 |
| 85 | 316不锈钢加厚平垫片 | 加大平介垫圈， 圆形， GB97， M6\*16\*1.5，每包50粒 | 包 | 4 |
| 86 | 水带 | 有衬里水带，帆布水带软管高压耐磨 2.5寸加厚款30米消防水带，高压管， 2.5寸【内径65mm】，30米/条，带接头卡箍配件 | 条 | 1 |  |
| 87 | 碳钢弯头 | DN150 厚6.0mm | 个 | 6 |  |
| 88 | 碳钢管 | DN150，厚6.0mm | 米 | 5 |  |
| 89 | 碳钢异径大小头直通 | DN200转DN150 厚6.0mm | 个 | 4 |  |
| 90 | 管码 | 孤鹰304不锈钢离墙码，元宝卡马鞍卡管卡管夹支架， 20mm(底座铝合金) | 个 | 4 |  |
| 91 | EM235模块 | 西门子，EM235,AI4,6ES7235-0KD22-0XA8 | 个 | 8 |  |
| 92 | 304不锈钢膨胀螺丝 | M5×65 | 支 | 100 |  |
| 93 | 304不锈钢膨胀螺丝 | M6×70 | 支 | 100 |  |
| 94 | 拖把池 | 拖把池，高脚墩，布池陶瓷拖把盆，长方形，55厘米平口台控下水 | 个 | 2 |  |
| 95 | 拖把池 | 拖把池，拖布池高脚墩布池，陶瓷，长方形， 34厘米手动经济实惠 | 个 | 4 |  |
| 96 | 桥架跨接连接线 | 京佰匠国标，黄绿双色接地线，螺旋伸缩绕圈式，，桥架跨接连接线， 国标4平方[孔径8mm] ，拉直长度30cm，[每包100条装] | 包 | 3 |  |
| 97 | 户外遮阳防雨帆布 | 源兴（YUANXING），加厚，户外防雨布篷布帆布耐磨防水布遮阳蓬布，数码定制：长1.3米，宽0.7米，两条长边的头、尾、中间各开1个孔。 | 块 | 15 |  |
| 98 | 垃圾夹 | 100cm不锈钢垃圾夹拾物器，铝合金取物夹长柄夹钳子，环卫清洁 | 把 | 10 |  |
| 99 | 鸡毛掸子 | 除尘真鸡毛不掉毛，无异味，可伸缩扫灰尘神器 【挂绳把】真鸡毛制作长68cm | 把 | 5 |  |
| 100 | 内六角匙 | 绿林（GREENER），S2内六角扳手套装扳手， 【高硬度S2】加长球头+增力棒，10件套，英制。 | 套 | 1 |  |
| 101 | LED强光可充电手电筒 | 神火（SupFire），C8强光手电筒，超亮长续航，充电，照明应急 | 支 | 1 |  |
| 102 | 铝合金人字梯 | 奥质，折叠人字梯，加厚铝合金登高爬梯,工程双侧多功能步梯,加固加强版（七步）1.8米高 | 把 | 1 |  |
| 103 | 一字螺丝刀 | 得力（deli），螺丝刀带强磁梅花起子，超硬小号改锥，一字十字螺丝批套装 ，一字【5\*150mm】DL3445，150 | 把 | 2 |  |
| 104 | 十字螺丝刀 | 得力（deli），螺丝刀带强磁梅花起子超硬小号改锥，一字十字螺丝批套装， 十字【5\*150mm】DL3458，150 | 把 | 2 |  |
| 105 | 一字螺丝刀 | 得力（deli），螺丝刀带强磁梅花起子，超硬小号改锥，一字十字螺丝批套装， 一字【6\*200mm】DL3450，200 | 把 | 1 |  |
| 106 | 十字螺丝刀 | 得力（deli），螺丝刀带强磁梅花起子，超硬小号改锥，一字十字螺丝批套装 ，十字【6\*200mm】DL3463，200 | 把 | 1 |  |
| 107 | 钢丝钳 | 绿林（GREENER），老虎钳钢丝钳8寸，省力工业级，多功能虎口钳，大师系列剪线钳，8寸 | 把 | 2 |  |
| 108 | 尖嘴钳 | 绿林（GREENER），尖嘴钳电工钳6寸，省力工业级，多功能钢丝钳，大师系列剪线钳，6寸 | 把 | 2 |  |
| 109 | 斜口钳 | 绿林（GREENER），斜口钳电工钳，6寸，斜嘴钳省力工业级，多功能大师系列剪线钳 | 把 | 2 |  |
| 110 | 充电式电锯 | 五羊-和木，充电式电锯，大功率锂电池电锯，手持户外砍树链锯， 48v电链锯+48v20Ah锂电池+背包，18寸 | 把 | 1 |  |
| 111 | 304不锈钢法兰 | DN65，PN16， | 个 | 8 |  |
| 112 | 304不锈钢弯头 | DN65，PN16，厚3.5mm | 个 | 8 |  |
| 113 | 304不锈钢三通 | DN65，PN16，厚3.5mm | 个 | 2 |  |
| 114 | 304不锈钢法兰 | DN150，PN16 | 个 | 2 |  |
| 115 | 304不锈钢弯头 | DN150，PN16，厚4.5mm | 个 | 4 |  |
| 116 | 安科瑞电流表 | 2DI/2D0/485，AMC72L-E4/KC(II) | 个 | 3 |  |
| 117 | （进希电气）三相一体电流互感器 | 三相一体导轨式，30/5 | 个 | 9 |  |
| 118 | 屏蔽电缆 | RVVP1\*3，珠江，番禺 | 米 | 100 |  |
| 119 | 电缆 | KVV1\*6，珠江，番禺 | 米 | 100 |  |

1. ★本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（含装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用。
2. 除另有约定，供应商已对现场状况作出了解，供应商的报价应合理预计，该价款已包括按实际现状完工实现项目目的所需的全部费用，且不论所供设备或者附属设备或者附件是否属于收费产品，供应商均应向采购人提供与正价产品同等的售后服务及质量保证承诺。如有漏计或漏项的，视为供应商单方面作出的让利，费用不另行增加。
3. 报价有效期不低于30天。
4. ★货物要求

供应商应提供所代表品牌厂商原装的、全新的、未使用过的、技术先进、性能优良、结构紧凑、便于安装和维护、符合国家、行业及采购需求书提出的有关质量标准的货物。

1. 特别说明
2. 供应商报价时须按分项报单价、总价，注明所报产品的品牌、货期、产品质保期等详细信息。
3. 供应商对“采购清单”中的所有货物都应报齐，不允许缺漏项。如有缺漏项的，按废标处理。
4. 交货要求

1.需送货至指定地点：广州大学城案馆路36号第四冷站旁边仓库（国家档案馆对面）；

2.成交供应商应提供原装、全新的、符合国家质量标准的货物，不得以旧货翻新充数，并按有关要求进行包装及装运。

3.到货日期：按照供应商报价响应所承诺的货期将货物安全、完整、按时送货到采购人指定地点。货期要求不超过1个月。

1. 包装和装运
2. 包装必须与运输方式相适应，包装方式的确定及包装费用均由成交供应商负责；由于不适当的包装而造成货物在运输过程中有任何损坏由成交供应商负责。
3. 包装应足以承受整个过程中的运输、转运、装卸、储存等，充分考虑到运输途中的各种情况（如暴露于恶劣气候等）和广州地区的气候特点，以及露天存放的需要。
4. 包装费、运费（包吊卸、搬运等）、保险费及卸货费等其他相关费用已包含在中标价内。
5. 验收要求
6. 成交供应商交付的货物必须达到国家、行业有关标准、产品说明书、技术性能参数、质量参数和竞选文件提及的质量标准（以要求较高者为准）。
7. 一次合格率大于98%。
8. 质量保证及售后服务
9. 成交供应商必须保证提供的货物是全新的、完整的、未开封的、未使用过并且在设计、材料及工艺上没有缺陷，权属明确的且完全符合本项目规定的品牌、质量、规格和性能的要求和质量标准要求的原装合格正品，并有生产厂家提供的产品质量证明书。严禁提供假冒伪劣产品，一经发现，采购人有权拒收、作退货自理或取消采购，且因此而产生的一切费用和责任由成交供应商承担。同时应根据国家有关规定、厂家服务承诺及采购人的要求做好售后服务工作。
10. 在质保期内均要求供应商对所供货物实行上门包修、包换、包退、包维护保养，费用由供应商负责，不再向采购人收取费用。
11. 如出现严重质量问题或产品厂商推诿质量、服务责任时，供应商应承担责任并提供质量和服务保障。
12. ★供应商在投标文件中承诺提供的服务须能提供制造商的服务热线（如400电话等）查证。
13. 商务要求
14. ★付款方式：全部货物货到现场并经需方验收合格签字和收到供方相关的技术资料后15个工作日内支付至结算价的100%款项。付款前供方开具相应金额增值税(含13%增值税)专用发票给需方。
15. 违约责任
16. 若因非采购人的原因供应商不能及时按双方确定的数额和时间交付合格的货物或在采购人准许的任何延期内逾期交付货物而违约的，除应及时交足货物外，每逾期一天，供应商应向采购人偿付不能交货部分货款的 5‰的违约金，供应商逾期交货超过\_10\_天，采购人有权取消采购，自行向任何第三方购买本采购项目下的产品，在此情况下采购人对供应商不承担任何责任并且供应商应向采购人支付全部货款总额的20%的违约金。采购人有权从货款中扣除供应商应支付的违约金。
17. 供应商应提供与采购需求要求相符的合格货物，如发现有不符合要求及质量标准的产品(零部件)，采购人有权拒收，供应商须在规定的交货时间内更换合格的货物给采购人并承担一切费用和风险，且不得作为货期期限顺延的理由。如供应商因不能按期按量供应货物，或未能及时更换货物，或多次出现质量问题，采购人有权依采购人认为适当的条件和方法采购替换的货物，供应商应赔偿因另外购买替换货物而产生的一切费用及额外支出。
18. 质保期内发现重大质量不合格问题（该重大质量问题应界定为达不到质量标准要求或同类型故障出现超过3次情形的），供应商必须在规定的期限调整或改正并达到采购需求约定的质量标准。
19. 保修期内，供应商不履行保修义务，采购人有权要求供应商每次支付不超过采购项目总价5%的违约金，且采购人有权委托第三方予以维修，因此而产生的一切费用由供应商承担。
20. 未经采购人同意，供应商拒不履行或部分不履行采购项目的，供应商按未履行部分采购项目金额的20%向采购人支付违约金。

包组二采购需求

1. 总体说明

本采购需求中标有“★”的条款为必须完全满足的项目，任何负偏离将导致废标。凡上一级条目带★号，则表示该条目向下的所有条目均为带★号内容，如第一条带★号，则表示第一条向下的第（一）条、第1条等所有条目均为带★号内容。

1. 资质要求

（无）

1. 业绩要求

（无）

1. 需求内容
2. 202406生产部热系统暑期大修材料采购包组二流量计材料清单

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **产品名称** | **型号、规格** | **单位** | **数量** | **备注** |
| 1 | 电磁流量计 | DN80，电缆长度30米。 推荐品牌上海肯特、杭州源牌、科隆 技术规格要求： 形式：分体管段式电磁冷量计 介质：水 测量范围：DN80：10~100m3/h 冷量计量单位：m3/h 精度：0.5% 口径：DN80 额定压力：1.6MPa 介质及温度：水0~60℃， 环境湿度5~90% 电极；不锈钢 防护等级：IP68（分体安装） 电源： 24VDC 信号：4~20mA、频率Hz、RS485接口MODBUS-RTU协议、 | 台 | 1 |  |
| 2 | 电磁流量计 | DN150，电缆长度30米 推荐品牌上海肯特、杭州源牌、科隆 技术规格要求： 形式：分体管段式电磁流量计 介质：热水 测量范围：15~150m3/h 流量计量单位：m3/h 精度：0.5% 口径：DN150  额定压力：1.6MPa 介质及温度：水0~70℃， 环境湿度5~90% 电极；不锈钢 防护等级：IP68（分体安装） 电源： 24VDC 信号：4~20mA、频率Hz、RS485接口MODBUS-RTU协议、 | 台 | 3 |  |
| 3 | 电磁流量计 | DN125，电缆长度30米 推荐品牌上海肯特、杭州源牌、科隆 技术规格要求： 形式：分体管段式电磁流量计 介质：热水 测量范围：15~150m3/h  流量计量单位：m3/h 精度：0.5% 口径：DN125  额定压力：1.6MPa 介质及温度：水0~60℃， 环境湿度5~90% 电极；不锈钢 防护等级：IP68（分体安装） 电源： 24VDC 信号：4~20mA、频率Hz、RS485接口MODBUS-RTU协议、 | 台 | 2 |  |
| 4 | 电磁流量计 | DN100，电缆长度30米 推荐品牌上海肯特、杭州源牌、科隆 技术规格要求： 形式：分体管段式电磁冷量计 介质：水 测量范围：DN100：15~150m3/h 冷量计量单位：m3/h 精度：0.5%  口径：DN100  额定压力：1.6MPa 介质及温度：水0~60℃， 环境湿度5~90% 电极；不锈钢 防护等级：IP68（分体安装） 电源： 24VDC 信号：4~20mA、频率Hz、RS485接口MODBUS-RTU协议、 | 台 | 1 |  |
| 5 | 电磁流量计 | DN150，电缆长度30米 推荐品牌上海肯特、杭州源牌、科隆 技术规格要求： 形式：分体管段式电磁流量计 介质：热水 测量范围：15~150m3/h 流量计量单位：m3/h 精度：0.5% 口径：DN150  额定压力：1.6MPa 介质及温度：水0~70℃， 环境湿度5~90% 电极；不锈钢 防护等级：IP68（分体安装） 电源： 24VDC 信号：4~20mA、频率Hz、RS485接口MODBUS-RTU协议、 | 台 | 1 |  |
| 6 | 电磁流量计 | DN65，电缆长度30米 推荐品牌上海肯特、杭州源牌、科隆 技术规格要求： 形式：分体管段式电磁流量计 介质：冷水 测量范围：15~100m3/h 流量计量单位：m3/h 精度：0.5% 口径：DN65  额定压力：1.6MPa 介质及温度：水0~60℃， 环境湿度5~90% 电极；不锈钢 防护等级：IP68（分体安装） 电源： 24VDC 信号：4~20mA、频率Hz、RS485接口MODBUS-RTU协议、 | 台 | 1 |  |
| 7 | 电磁流量计 | DN80，电缆长度30米。 推荐品牌上海肯特、杭州源牌、科隆 技术规格要求： 形式：分体管段式电磁冷量计 介质：水 测量范围：DN80：10~100m3/h 冷量计量单位：m3/h 精度：0.5% 口径：DN80  额定压力：1.6MPa 介质及温度：水0~60℃， 环境湿度5~90% 电极；不锈钢 防护等级：IP68（分体安装） 电源： 24VDC 信号：4~20mA、频率Hz、RS485接口MODBUS-RTU协议、 | 台 | 1 |  |

1. ★本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（含装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用。
2. 除另有约定，供应商已对现场状况作出了解，供应商的报价应合理预计，该价款已包括按实际现状完工实现项目目的所需的全部费用，且不论所供设备或者附属设备或者附件是否属于收费产品，供应商均应向采购人提供与正价产品同等的售后服务及质量保证承诺。如有漏计或漏项的，视为供应商单方面作出的让利，费用不另行增加。
3. 报价有效期不低于30天。
4. ★货物要求

供应商应提供所代表品牌厂商原装的、全新的、未使用过的、技术先进、性能优良、结构紧凑、便于安装和维护、符合国家、行业及采购需求书提出的有关质量标准的货物。

1. 特别说明
2. 供应商报价时须按分项报单价、总价，注明所报产品的品牌、货期、产品质保期等详细信息。
3. 供应商对“采购清单”中的所有货物都应报齐，不允许缺漏项。如有缺漏项的，按废标处理。
4. 交货要求

1.需送货至指定地点：广州大学城案馆路36号第四冷站旁边仓库（国家档案馆对面）。

2.成交供应商应提供原装、全新的、符合国家质量标准的货物，不得以旧货翻新充数，并按有关要求进行包装及装运。

3.★成交供应商非生产厂家时在供货时需提供生产厂家的或其授权经销商的关于本项目采购清单材料的合法授权函原件或者供货证明原件（以采购订单或采购合同为准），提供的证明文件能据此对所供货物溯源防伪，如中标人不能按上述要求提供资料的，采购人有权取消其中标资格或退货。

4.到货日期：按照供应商报价响应所承诺的货期将货物安全、完整、按时送货到采购人指定地点。货期要求不超过1个月。

1. 包装和装运
2. 包装必须与运输方式相适应，包装方式的确定及包装费用均由成交供应商负责；由于不适当的包装而造成货物在运输过程中有任何损坏由成交供应商负责。
3. 包装应足以承受整个过程中的运输、转运、装卸、储存等，充分考虑到运输途中的各种情况（如暴露于恶劣气候等）和广州地区的气候特点，以及露天存放的需要。
4. 包装费、运费（包吊卸、搬运等）、保险费及卸货费等其他相关费用已包含在中标价内。
5. 验收要求
6. 成交供应商交付的货物必须达到国家、行业有关标准、产品说明书、技术性能参数、质量参数和竞选文件提及的质量标准（以要求较高者为准）。
7. 一次合格率大于98%。
8. 质量保证及售后服务
9. 成交供应商必须保证提供的货物是全新的、完整的、未开封的、未使用过并且在设计、材料及工艺上没有缺陷，权属明确的且完全符合本项目规定的品牌、质量、规格和性能的要求和质量标准要求的原装合格正品，并有生产厂家提供的产品质量证明书。严禁提供假冒伪劣产品，一经发现，采购人有权拒收、作退货自理或取消采购，且因此而产生的一切费用和责任由成交供应商承担。同时应根据国家有关规定、厂家服务承诺及采购人的要求做好售后服务工作。
10. 在质保期内均要求供应商对所供货物实行上门包修、包换、包退、包维护保养，费用由供应商负责，不再向采购人收取费用。
11. 如出现严重质量问题或产品厂商推诿质量、服务责任时，供应商应承担责任并提供质量和服务保障。
12. ★供应商在投标文件中承诺提供的服务须能提供制造商的服务热线（如400电话等）查证。
13. 商务要求
14. ★付款方式：全部货物货到现场并经需方验收合格签字和收到供方相关的技术资料后15个工作日内支付至结算价的100%款项。付款前供方开具相应金额增值税(含13%增值税)专用发票给需方。
15. 违约责任
16. 若因非采购人的原因供应商不能及时按双方确定的数额和时间交付合格的货物或在采购人准许的任何延期内逾期交付货物而违约的，除应及时交足货物外，每逾期一天，供应商应向采购人偿付不能交货部分货款的 5‰的违约金，供应商逾期交货超过\_10\_天，采购人有权取消采购，自行向任何第三方购买本采购项目下的产品，在此情况下采购人对供应商不承担任何责任并且供应商应向采购人支付全部货款总额的20%的违约金。采购人有权从货款中扣除供应商应支付的违约金。
17. 供应商应提供与采购需求要求相符的合格货物，如发现有不符合要求及质量标准的产品(零部件)，采购人有权拒收，供应商须在规定的交货时间内更换合格的货物给采购人并承担一切费用和风险，且不得作为货期期限顺延的理由。如供应商因不能按期按量供应货物，或未能及时更换货物，或多次出现质量问题，采购人有权依采购人认为适当的条件和方法采购替换的货物，供应商应赔偿因另外购买替换货物而产生的一切费用及额外支出。
18. 质保期内发现重大质量不合格问题（该重大质量问题应界定为达不到质量标准要求或同类型故障出现超过3次情形的），供应商必须在规定的期限调整或改正并达到采购需求约定的质量标准。
19. 保修期内，供应商不履行保修义务，采购人有权要求供应商每次支付不超过采购项目总价5%的违约金，且采购人有权委托第三方予以维修，因此而产生的一切费用由供应商承担。
20. 未经采购人同意，供应商拒不履行或部分不履行采购项目的，供应商按未履行部分采购项目金额的20%向采购人支付违约金。

包组三采购需求

1. 总体说明

本采购需求中标有“★”的条款为必须完全满足的项目，任何负偏离将导致废标。凡上一级条目带★号，则表示该条目向下的所有条目均为带★号内容，如第一条带★号，则表示第一条向下的第（一）条、第1条等所有条目均为带★号内容。

1. 资质要求

（无）

1. 业绩要求

（无）

1. 需求内容
2. 202406生产部热系统暑期大修材料采购包组三阀门材料类清单

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **产品名称** | **型号、规格** | **单位** | **数量** | **备注** |
| 1 | 304不锈钢法兰式电动球阀  （包括执行器） | 规格:DN150，压力:1.6Mpa，  工作温度:-40~180°C，  连接: 法兰，电压:AC220V，  阀体材质:不锈钢，  304开关型带无源触点，  填料:聚四氟乙烯，  阀门推荐品牌:上海一泰、良正阀门、江苏诚功 | 台 | 1 |  |
| 2 | 304不锈钢法兰式电动球阀  （包括执行器） | 规格:DN65，压力:1.6Mpa，  工作温度:-40~180°C  连接: 法兰电压:AC220V阀体  材质:不锈钢  304开关型带无源触点  填料:聚四氟乙烯  执行器品牌:深圳意控  阀门推荐品牌:上海一泰、良正阀门、江苏诚功 | 套 | 1 |  |
| 3 | 电子式电动套筒调节阀  （包括执行器） | 规格：DN65， 压力：1.6Mpa 连 接：法兰 ，电 压：AC220V  推荐生产厂家：上海一泰、良正阀门、江苏诚功 | 套 | 1 |  |
| 4 | 不锈钢明杆闸阀 | DN100 PN16，  阀门推荐品牌:上海一泰、良正阀门、江苏诚功 | 个 | 4 |  |
| 5 | 不锈钢明杆闸阀 | DN150 PN16，  阀门推荐品牌:上海一泰、良正阀门、江苏诚功 | 个 | 3 |  |
| 6 | 不锈钢明杆闸阀 | DN200 PN16，  阀门推荐品牌:上海一泰、良正阀门、江苏诚功 | 个 | 1 |  |
| 7 | 304不锈钢法兰式电动球阀（包括执行器） | 规格:DN65，压力:1.6Mpa，  工作温度:-40~180°C  连接: 法兰电压:AC220V  阀体材质:不锈钢304  开关型带无源触点  填料:聚四氟乙烯执行器  品牌:深圳意控 阀门推荐品牌:上海一泰、良正阀门、江苏诚功 | 套 | 1 |  |
| 8 | 电子式电动套筒调节阀  （包括执行器381LSB-30/AC220/DC4--20mA） | 规格：DN65， 压力：1.6Mpa 连 接：法兰 ，电 压：AC220V  推荐生产厂家：上海一泰、良正阀门、江苏诚功 | 套 | 1 |  |
| 9 | 304不锈钢法兰式电动球阀（包括执行器） | 规格:DN65，压力:1.6Mpa，工  作温度:-40~180°C连接:  法兰电压:AC220V阀体  材质:不锈钢304  开关型带无源触点  填料:聚四氟乙烯  执行器品牌:深圳意控  阀门推荐品牌:上海一泰、良正阀门、江苏诚功 | 套 | 1 |  |

1. ★本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（含装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用。
2. 除另有约定，供应商已对现场状况作出了解，供应商的报价应合理预计，该价款已包括按实际现状完工实现项目目的所需的全部费用，且不论所供设备或者附属设备或者附件是否属于收费产品，供应商均应向采购人提供与正价产品同等的售后服务及质量保证承诺。如有漏计或漏项的，视为供应商单方面作出的让利，费用不另行增加。
3. 报价有效期不低于30天。
4. ★货物要求

供应商应提供所代表品牌厂商原装的、全新的、未使用过的、技术先进、性能优良、结构紧凑、便于安装和维护、符合国家、行业及采购需求书提出的有关质量标准的货物。

1. 特别说明
2. 供应商报价时须按分项报单价、总价，注明所报产品的品牌、货期、产品质保期等详细信息。
3. 供应商对“采购清单”中的所有货物都应报齐，不允许缺漏项。如有缺漏项的，按废标处理。
4. 交货要求

1.需送货至指定地点：广州大学城案馆路36号第四冷站旁边仓库（国家档案馆对面）。

2.成交供应商应提供原装、全新的、符合国家质量标准的货物，不得以旧货翻新充数，并按有关要求进行包装及装运。

3.★成交供应商非生产厂家时在供货时需提供生产厂家的或其授权经销商的关于本项目采购清单材料的合法授权函原件或者供货证明原件（以采购订单或采购合同为准），提供的证明文件能据此对所供货物溯源防伪，如中标人不能按上述要求提供资料的，采购人有权取消其中标资格或退货。

4.到货日期：按照供应商报价响应所承诺的货期将货物安全、完整、按时送货到采购人指定地点。货期要求不超过1个月。

1. 包装和装运
2. 包装必须与运输方式相适应，包装方式的确定及包装费用均由成交供应商负责；由于不适当的包装而造成货物在运输过程中有任何损坏由成交供应商负责。
3. 包装应足以承受整个过程中的运输、转运、装卸、储存等，充分考虑到运输途中的各种情况（如暴露于恶劣气候等）和广州地区的气候特点，以及露天存放的需要。
4. 包装费、运费（包吊卸、搬运等）、保险费及卸货费等其他相关费用已包含在中标价内。
5. 验收要求
6. 成交供应商交付的货物必须达到国家、行业有关标准、产品说明书、技术性能参数、质量参数和竞选文件提及的质量标准（以要求较高者为准）。
7. 一次合格率大于98%。
8. 质量保证及售后服务
9. 成交供应商必须保证提供的货物是全新的、完整的、未开封的、未使用过并且在设计、材料及工艺上没有缺陷，权属明确的且完全符合本项目规定的品牌、质量、规格和性能的要求和质量标准要求的原装合格正品，并有生产厂家提供的产品质量证明书。严禁提供假冒伪劣产品，一经发现，采购人有权拒收、作退货自理或取消采购，且因此而产生的一切费用和责任由成交供应商承担。同时应根据国家有关规定、厂家服务承诺及采购人的要求做好售后服务工作。
10. 在质保期内均要求供应商对所供货物实行上门包修、包换、包退、包维护保养，费用由供应商负责，不再向采购人收取费用。
11. 如出现严重质量问题或产品厂商推诿质量、服务责任时，供应商应承担责任并提供质量和服务保障。
12. ★供应商在投标文件中承诺提供的服务须能提供制造商的服务热线（如400电话等）查证。
13. 商务要求
14. ★付款方式：全部货物货到现场并经需方验收合格签字和收到供方相关的技术资料后15个工作日内支付至结算价的100%款项。付款前供方开具相应金额增值税(含13%增值税)专用发票给需方。
15. 违约责任
16. 若因非采购人的原因供应商不能及时按双方确定的数额和时间交付合格的货物或在采购人准许的任何延期内逾期交付货物而违约的，除应及时交足货物外，每逾期一天，供应商应向采购人偿付不能交货部分货款的 5‰的违约金，供应商逾期交货超过\_10\_天，采购人有权取消采购，自行向任何第三方购买本采购项目下的产品，在此情况下采购人对供应商不承担任何责任并且供应商应向采购人支付全部货款总额的20%的违约金。采购人有权从货款中扣除供应商应支付的违约金。
17. 供应商应提供与采购需求要求相符的合格货物，如发现有不符合要求及质量标准的产品(零部件)，采购人有权拒收，供应商须在规定的交货时间内更换合格的货物给采购人并承担一切费用和风险，且不得作为货期期限顺延的理由。如供应商因不能按期按量供应货物，或未能及时更换货物，或多次出现质量问题，采购人有权依采购人认为适当的条件和方法采购替换的货物，供应商应赔偿因另外购买替换货物而产生的一切费用及额外支出。
18. 质保期内发现重大质量不合格问题（该重大质量问题应界定为达不到质量标准要求或同类型故障出现超过3次情形的），供应商必须在规定的期限调整或改正并达到采购需求约定的质量标准。
19. 保修期内，供应商不履行保修义务，采购人有权要求供应商每次支付不超过采购项目总价5%的违约金，且采购人有权委托第三方予以维修，因此而产生的一切费用由供应商承担。
20. 未经采购人同意，供应商拒不履行或部分不履行采购项目的，供应商按未履行部分采购项目金额的20%向采购人支付违约金。

附件2

包组一报价明细表

项目名称：202406生产部热系统暑期大修材料采购包组一五金材料类

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **名称** | **型号、规格** | **单位** | **数量** | **含税单价（元）** | **含税金额（元）** | **货期** | **质保期** | |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 合计 | | | 未含税：  含税： | | | | | |

说明：

1. 投标报价为人民币报价。
2. 本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用。
3. 本表中所有项目的价格必须填写（不能空白）。
4. 总价金额与分项报价汇总金额或者单价汇总金额不一致的，按就低不就高原则修正金额。

供应商名称：（盖章）

报价日期：

报价有效期：

包组二报价明细表

项目名称：202406生产部热系统暑期大修材料采购包组二流量计材料类

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **名称** | **型号、规格** | **单位** | **数量** | **含税单价（元）** | **含税金额（元）** | **货期** | **质保期** | |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 合计 | | | 未含税：  含税： | | | | | |

说明：

1. 投标报价为人民币报价。
2. 本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用。
3. 本表中所有项目的价格必须填写（不能空白）。
4. 总价金额与分项报价汇总金额或者单价汇总金额不一致的，按就低不就高原则修正金额。

供应商名称：（盖章）

报价日期：

报价有效期：

包组三报价明细表

项目名称：202406生产部热系统暑期大修材料采购包组三阀门材料类

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **名称** | **型号、规格** | **单位** | **数量** | **含税单价（元）** | **含税金额（元）** | **货期** | **质保期** | |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
|  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 合计 | | | 未含税：  含税： | | | | | |

说明：

1. 投标报价为人民币报价。
2. 本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用。
3. 本表中所有项目的价格必须填写（不能空白）。
4. 总价金额与分项报价汇总金额或者单价汇总金额不一致的，按就低不就高原则修正金额。

供应商名称：（盖章）

报价日期：

报价有效期：

附件3

编号：TZ4-23

供应商调查表

(设备材料类)

项目名称202406生产部热系统暑期大修材料采购

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 公司名称 |  | | | | | | | 法人代表 |  |
| 注册地址 |  | | | | | | | 邮 编 |  |
| 公司成立日期 |  | | 营业执照号码 |  | | | | 注册资金 |  |
| 电话号码 |  | | 传真号码 |  | | | | 公司网页 |  |
| 员工人数 |  | | 厂房面积 |  | | | | 品质控制 |  |
| 公司所有制 | |  | | | 机构性质 | |  | | |
| 供应商性质 | | □ 品牌公司 □ 总代理 □ 省级代理 □ 市级代理 □ 经销商 | | | | | | | |
| 营业范围 | |  | | | | | | | |
| 主要经营(代理)设备或产品 | |  | | | | | | | |
| 主营市场 | |  | | 主要客户 | | | |  | |
| 年销售额（过去三年） | | 20 年 | 万元 | 20 年 | | 万元 | | 20 年 | 万元 |
| 开户银行 | |  | | 银行帐号 | | | |  | |
| 联系人姓名 | 性别 | 职务/职别 | 部门 | 办公电话 | | 手机 | | 传真 | 电子邮箱 |
|  |  |  |  |  | |  | |  |  |
|  |  |  |  |  | |  | |  |  |
|  |  |  |  |  | |  | |  |  |
| 是否获得质量保证 / 质量控制体系认征.请提供证书复印件 | | | | | | | | | |
| ISO 9001 | | □ 是 | □ 否 | ISO 14001 | | | | □ 是 | □ 否 |
| 其它 | |  | | | | | | | |
| 序号 | 资质证书名称 | | | | | 认证范围（国/省/市） | | | |
|  |  | | | | |  | | | |
|  |  | | | | |  | | | |
| 供应商：（公章） 日期： 年 月 日 | | | | | | | | | |

附件4

**实质性要求响应表**

项目名称：202406生产部热系统暑期大修材料采购包组一五金材料类

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | ★实质性招标要求内容 | 投标响应  详细内容 | 正/负/无偏离 | 偏离说明 |
| 1 | 采购需求四、需求内容（一）1、★本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用。 |  |  |  |
| 2 | 采购需求四、需求内容（二）★货物要求：供应商应提供所代表品牌厂商原装的、全新的、未使用过的、技术先进、性能优良、结构紧凑、便于安装和维护、符合国家、行业及采购需求书提出的有关质量标准的货物。 |  |  |  |
| 3 | 采购需求 四、需求内容 （七）5、 ★供应商在投标文件中承诺提供的服务须能提供制造商的服务热线（如400电话等）查证。 |  |  |  |
| 4 | 采购需求 五、商务要求（一）★付款方式：全部货物货到现场并经需方验收合格签字和收到供方相关的技术资料后15个工作日内支付至结算价的100%款项。付款前供方开具相应金额增值税(含13%增值税)专用发票给需方。 |  |  |  |

**供应商必须将对竞选文件中有关“★”号的实质性要求进行响应，响应详细内容填写此表。**

备注：1、竞选文件中标有“★”的指标均被视为实质性响应指标，供应商如有一项带“★”的指标未响应或不满足，将按无效投标处理。

2、如竞选文件上无标有“★”实质性响应指标的，请在表格上填写“无”。

供应商名称（盖公章）：

日 期：2024年 月 日

**实质性要求响应表**

项目名称：202406生产部热系统暑期大修材料采购包组二流量计材料类

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | ★实质性招标要求内容 | 投标响应详细内容 | 正/负/无偏离 | 偏离说明 |
| 1 | 采购需求四、需求内容（一）1、★本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用。 |  |  |  |
| 2 | 采购需求四、需求内容（二）★货物要求：供应商应提供所代表品牌厂商原装的、全新的、未使用过的、技术先进、性能优良、结构紧凑、便于安装和维护、符合国家、行业及采购需求书提出的有关质量标准的货物。 |  |  |  |
| 3 | 采购需求四、需求内容（四）交货要求3、★成交供应商非生产厂家时在供货时需提供生产厂家的或其授权经销商的关于本项目采购清单材料的合法授权函原件或者供货证明原件（以采购订单或采购合同为准），提供的证明文件能据此对所供货物溯源防伪，如中标人不能按上述要求提供资料的，采购人有权取消其中标资格或退货。 |  |  |  |
| 4 | 采购需求 四、需求内容 （七）5、 ★供应商在投标文件中承诺提供的服务须能提供制造商的服务热线（如400电话等）查证。 |  |  |  |
| 5 | 采购需求 五、商务要求（一）★付款方式：全部货物货到现场并经需方验收合格签字和收到供方相关的技术资料后15个工作日内支付至结算价的100%款项。付款前供方开具相应金额增值税(含13%增值税)专用发票给需方。 |  |  |  |

**供应商必须将对竞选文件中有关“★”号的实质性要求进行响应，响应详细内容填写此表。**

备注：1、竞选文件中标有“★”的指标均被视为实质性响应指标，供应商如有一项带“★”的指标未响应或不满足，将按无效投标处理。

2、如竞选文件上无标有“★”实质性响应指标的，请在表格上填写“无”。

供应商名称（盖公章）：

日 期：2024年 月 日

**实质性要求响应表**

项目名称：202406生产部热系统暑期大修材料采购包组三阀门材料类

|  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | ★实质性招标要求内容 | 投标响应详细内容 | 正/负/无偏离 | 偏离说明 |
| 1 | 采购需求四、需求内容（一）1、★本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目采用综合单价包干，以实际采购数量进行结算。本项目的综合单价包含供应商完成本项目（如果中标）约定所有工作内容所必须的所有成本费用和供应商应承担的一切税费，包括但不限于全部人工、材料、随机零配件、标配工具、相关辅件、组件、运输（装卸）、利润、税费（包括关税、增值税专用发票等）、质保期服务、采购实施过程中不可预见费用以及与设备有关的特殊要求等完成本合同工作所需的所有费用。 |  |  |  |
| 2 | 采购需求四、需求内容（二）★货物要求：供应商应提供所代表品牌厂商原装的、全新的、未使用过的、技术先进、性能优良、结构紧凑、便于安装和维护、符合国家、行业及采购需求书提出的有关质量标准的货物。 |  |  |  |
| 3 | 采购需求四、需求内容（四）交货要求3、★成交供应商非生产厂家时在供货时需提供生产厂家的或其授权经销商的关于本项目采购清单材料的合法授权函原件或者供货证明原件（以采购订单或采购合同为准），提供的证明文件能据此对所供货物溯源防伪，如中标人不能按上述要求提供资料的，采购人有权取消其中标资格或退货。 |  |  |  |
| 4 | 采购需求 四、需求内容 （七）5、 ★供应商在投标文件中承诺提供的服务须能提供制造商的服务热线（如400电话等）查证。 |  |  |  |
| 5 | 采购需求 五、商务要求（一）★付款方式：全部货物货到现场并经需方验收合格签字和收到供方相关的技术资料后15个工作日内支付至结算价的100%款项。付款前供方开具相应金额增值税(含13%增值税)专用发票给需方。 |  |  |  |

**供应商必须将对竞选文件中有关“★”号的实质性要求进行响应，响应详细内容填写此表。**

备注：1、竞选文件中标有“★”的指标均被视为实质性响应指标，供应商如有一项带“★”的指标未响应或不满足，将按无效投标处理。

2、如竞选文件上无标有“★”实质性响应指标的，请在表格上填写“无”。

供应商名称（盖公章）：

日 期：2024年 月 日

**附件5**

**资格性和有效性审查表**

项目名称：202406生产部热系统暑期大修材料

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| **序号** | **评审内容** | **供应商** |
| 1 | 投标文件未按竞选文件的规定密封、盖章和签署； |  |
| 2 | 投标文件未按竞选文件规定的格式填写，内容不全或关键字迹模糊、无法辩认； |  |
| 3 | 不具有独立法人资格，未持有工商行政管理部门核发的法人营业执照或事业单位登记机构核发的事业单位法人证书，未按国家法律经营； |  |
| 4 | 未办理合法税务登记，不具有开具相应增值税专用发票资格； |  |
| 5 | 投标人被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单。 |  |
| 6 | 投标人处于被责令停业或破产状态，或资产被重组、接管和冻结，未声明在投标活动中3年内没有重大违法活动和涉嫌违规行为； |  |
| 7 | 投标总报价超过最高限价或报价畸低的； |  |
| 8 | 投标文件附有招标人不能接受的条件（ 不满足“★”的条款）； |  |
| 9 | 供应商报价文件未按照本项目竞选文件所附的实质性要求响应表的格式填写（加盖公章），或者提交的产品参数、规格型号不满足采购清单要求，或者出现报价内容与本项目竞选文件所附的实质性要求响应表信息前后不一致； |  |
| 10 | 响应产品经其品牌官方渠道核实所响应产品不满足采购清单需求或者无法核实，按照不完全响应或者完全不响应处理； |  |
| 11 | 不符合竞选文件中规定的其他实质性要求； |  |
| 12 | 供应商提交书面材料表明无法履行竞选承诺或者放弃成交的，按报价无效处理； |  |
|  | **评审结论（**通过/不通过**）** |  |

注：

1. 供应商分栏中填写“√”表示该项符合竞选文件要求，“×”表示该项不符合竞选文件要求，“○”表示无该项内容；
2. 经评标委员会审核后，出现一个“×”的结论为“不通过”，即按废标处理。
3. 表中全部条件满足为“通过”，同意进入下一阶段评审。
4. 如对本表中某种情形的评委意见不一致时，以评标委员会过半数成员的意见作为评标委员会对该情形的认定结论。

评委签名：

日 期： 年 月 日